Datenblatt m

Sanpress-Montageeinheit

mit SC-Contur

- Pressanschlisse, Rp-Gewinde

- einseitig lang

Ausstattung

Dichtelement EPDM, Halterung (flach) Stahl verzinkt, Winkel Rotguss oder
Siliziumbronze lang (kirzbar)

Modell 2221

Artikel 124 502
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Eigenschaften

RohrauBendurchmesser d 15
Innengewinde zylindrisch Rp Yo
Lénge L 45
StichmaB 150/200

Z-MaB 1 Z1 24 mm
Z-MaB 2 z2 8 mm
Lénge 1 L1 46 mm
Lénge 2 L2 45 mm
Lénge 3 L3 18 mm
Lénge 4 L4 26 mm
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Datenblatt

Eigenschaften

Sanpress-Montageeinheit
mit SC-Contur

Modell 2221

Artikel 124 502

Lange 5
Lange 6
Lénge 7
Lange 8
Lénge 9
Gewicht

Volumen
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450 g
621,6 cm?®

70 mm
100 mm
150 mm
200 mm
222 mm
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